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SE 40 Schubkasten
4-seitig verdeckte 
Schwalbenschwanz-Zinkung, 
montiert

Nuttiefe

Bohrungen zur Blendenbefestigung optional !

Kästen mit einer Breite > 1000 mm erhalten 4 bzw. 8 Bohrungen

Kästen mit einer Breite > 600 mm und <= 1000 mm erhalten 3 bzw. 6 Bohrungen

Kästen bis 600 mm Breite erhalten 2 bzw. 4 Bohrungen

Nuttiefe

Bohrlochtiefe

Bohrungen für Führung optional

Höhenmaße Höhenmaße für 
Blendenbohrungen 
im Vorderstück
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Maßangaben im Artikeltext beziehen sich auf B, T und H  /  Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten

(20)
7

27

(4
0)

Zentrierbohrung im Vorderstück 
für Schubkastenblende - optional !
inkl. 2 Fixierdübel Ø6 x 18 mm - lose beigelegt

Ø6 x 9 mm tief
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Immer über Neues Bescheid wissen : www.hafele.com


